DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FEIRA DE CIÊNCIAS UMA
ESTRATÉGIA PARA PROMOVER A INTERDISCIPLINARIDADE: EXPERIÊNCIAS NO
CONTEXTO DO PIBID QUÍMICA de autoria de KATIANNE SOARES LOPES, CÍCERO DA
CRUZ DE SOUSA, DIÊGO PARENTE DA ROCHA, JOSÉ LUIZ SILVA SÁ, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103682

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103682